



דאעש קורא לפגוע בנוצרים וביהודים בכל מקום

1 באפריל 2024

עיקרים

- ◀ דובר דאעש קרא (28 במרץ 2024) **לתקוף נוצרים ויהודים בכל מקום ברחבי העולם, ובמיוחד בארצות-הברית, באירופה ובישראל** ושיבח את מתקפת הטרור שביצע הארגון במוסקבה ב-22 במרץ 2024.
- ◀ בהתייחסות למלחמה ברצועת עזה ציין הדובר כי הפתרון לבעיות המוסלמים הוא באמצעות לחימה בכופרים ואחדות תחת דגל האסלאם וההלכה האסלאמית (השריעה). הוא תיאר את המלחמה ביהודים כמלחמת דת ונשא תפילה שפעילי הארגון יוכלו להגיע לאדמת פלסטין ולקחת חלק במלחמה זו. לדבריו, המערכה נגד היהודים לא תהיה שלמה ללא לחימה בבעלי בריתם מקרב המשומדים שסטו מדת האסלאם (המשטרים הערביים) והצלבנים (הנוצרים) בכל מקום.
- ◀ הדובר העביר מסר של תמיכה, בשמו של מנהיג הארגון, באסירי הארגון בסוריה וקרא להילחם כדי לשחררם. בנוסף, הוא העביר מסר ליהודים ולכופרים ובמיוחד לארצות-הברית, כי הם לא השיגו דבר במלחמתם בארגון וכי המלחמה הבאה תהיה מלחמת פנים מול פנים בין המוסלמים לכופרים עד לניצחון האסלאם, כפי שהובטח למוסלמים על-ידי אללה.

פירוט

- ◀ מוסד ההסברה של דאעש, אלפרקאן, פרסם ב-28 במרץ 2024 הקלטה של דובר הארגון, אבו חד'יפה אלנצארי, תחת הכותרת "אללה ישלים זאת",¹ שבה שיבח את מתקפת הטרור שביצע הארגון במוסקבה ב-22 במרץ 2024,² **וקרא למוסלמים ברחבי העולם לבצע פיגועים נגד נוצרים ויהודים במתווה של "זאב בודד"**, **ובמיוחד בארצות-הברית, באירופה ובישראל, בדגש על ירושלים ופנים ישראל** (בתחומי גבולות 1948) (טלגרם, 28 במרץ 2024).

¹ לקוח מתוך מסורת אסלאמית (חדית') ולפיה המוסלמים הראשונים פנו לנביא האסלאם, מחמד, והתלוננו על הסבל שבני קריש הכופרים מסבים להם. לאחר ששמע את תלונותיהם, התפלל מחמד לאללה שישלים את הפצת האמונה בו.

² מתקפת טרור במתחם ההופעות Crocus City Hall בעיר קרסנוגורסק, שבמחוז הבירה מוסקבה. לפחות מאה ארבעים ושבעה בני-אדם נרצחו בפיגוע וכמאתיים נפצעו. בתום מצוד נרחב אחר המחבלים, נעצרו 11 חשודים, ארבעה מהם, על-פי החשד, ביצעו את הפיגוע באמצעות ירי, דקירות סכין, פיצוץ מטענים והבערת המקום.



השקופית שקידמה את ההקלטה תחת הכותרת "אללה יסיים זאת" (טלגרם, 28 במרץ 2024)

◀ הנושאים המרכזיים:

◆ **המלחמה ברצועת עזה:** הדובר פנה למוסלמים בכל מקום באשר הם וציין כי מה שקורה היום למוסלמים ברצועת עזה ארע עשרות מונים גרוע יותר בסוריה ובעיראק, בלוב, בסיני ובתימן וממשיך לקרות בבורמה, הודו, סין ומקומות אחרים. לדבריו, כל הטרנדיות שעוברות על המוסלמים בעולם משותפות לכל המוסלמים והן בגדר פצע אחד של האומה האסלאמית כולה. הוא ציין כי היתרון לבעיות המוסלמים הוא באמצעות לחימה בכופרים ואחדות תחת דגל האסלאם, מנהיג אחד וההלכה האסלאמית (השריעה). הוא הוסיף כי בהקלטה הקודמת³ הוא הבהיר כי הפתרון עבור רצועת עזה הוא לחימה ואחדות תחת דגל האסלאם ולא באמצעות סיסמאות ומילים וציין כי המערכה נגד היהודים לא תהיה שלמה ללא לחימה בבעלי בריתם מקרב המשומדים שסטו מדת האסלאם (המשטרים הערביים) והצלבנים (הנוצרים) בכל מקום. הוא ציין כי "אנו מתפללים לאללה שיאפשר לכם [לפעילי הארגון] להגיע לאדמת פלסטין, כדי להילחם ביהודים פנים מול פנים במסגרת מלחמת דת, שלא תמשך זמן רב ולא תהיה מפוזרת [תתבצע על-ידי כוח מאוחד]". הוא ציין כי הוא חוזר על קריאתו "זאבים בודדים" לתקוף יהודים ונוצרים בכל מקום, במיוחד בארצות-הברית, באירופה, בישראל, בירושלים ובפנים ישראל (בגבולות 1948).

◆ **ציון עשור להקמת הח'ליפות של דאעש בסוריה ובעיראק והשלכותיה:** הדובר ציין כי הח'ליפות האסלאמית של דאעש, שהוכרזה לפני עשור בחודש רמז'אן (יוני 2014), היתה רגע ראוי לציון בישום דתו של אללה ובמלחמה בכופרים. הח'ליפות הובילה לעוינות ולמלחמת חורמה עולמית נגדה, ובה התאגדו נגדה האירופאים, הפרסים, הרוסים והיהודים. האירוע שינה את הסדר העולמי המובל על-ידי משטרים כופרים והקואליציה הבינלאומית לא השיגה את מבוקשה, שכן במשך הלחימה הקואליציה הבינלאומית נחלשה מאד והגיע למצב שהיא סובלת מ"מלחמה פנים צלבנית" (הכוונה למלחמה באוקאניה והמתחים בין ארצות-הברית לרוסיה), כשהיא מותשת ומובסת, בעוד השפעת דאעש מתפשטת בעולם.

³ ראו מסמך מרכז המידע למודיעין ולטרור מתאריך 7 בינואר 2024: "מלחמת 'חרבות ברזל' (תמונת מצב נכון ל-7 בינואר 2024, 13:00)".

- ◆ **דברי עידוד ושבח לפעילי הארגון ברחבי העולם:** הדובר שיבח את פעילי הארגון ותומכיו בכל רחבי העולם. הוא ציין כי המצווה הגדולה ביותר בחודש רמז'אן היא הג'האד. הוא קרא לפעילים לנקוט באורך רוח ולהקפיד על אמונתם באללה, להיות מאוחדים ולציית למפקדיהם. הוא קרא לפעילי דאעש באפריקה במחוזות מוזמביק, מרכז אפריקה, מערב אפריקה ואלסאחל להמשיך ולפגוע בנוצרים ולהפיץ את ההטפה האסלאמית בקרב האוכלוסיות המקומיות. בנוסף, הוא שיבח את פעילי הארגון באפגניסטאן על פגיעתם באמריקאים, ברוסים, בשיעים (ההזארה באפגניסטאן ובשיעים באיראן), בסיקים ובהינדים וברך את מבצעי הפיגוע בכרמאן באיראן (ב-3 בינואר 2024)⁴ ומבצעי הפיגוע ברוסיה (22 במרץ 2024). כמו-כן, הוא ברך את פעילי הארגון בפיליפינים על כך שהפכו את דרום הפיליפינים למרכז תקיפות נגד הממשלה המרכזית. בהמשך הוא שיבח את פעילי הארגון בסומליה, סוריה ועיראק.
- ◆ **קריאה לצעירים מוסלמים ברחבי העולם להגר ולהצטרף לזירות הג'האד השונות:** על הצעירים המוסלמים להגר לזירות הג'האד השונות, כדי לסייע לאחיהם המוסלמים ולכונן ריבונות אסלאמית. הוא ציין כי מדובר בחובה דתית בתקופה זו וצו השעה, "כדי שיהיה לכם חלק בסיוע לדת שלכם והשבת כבוד אומתכם, שכן אין תהילה ולא ריבונות למוסלמים ללא הג'האד".
- ◆ **העברת מסרים ממנהיג הארגון:** לסיום, העביר דובר הארגון מסרים בשמו של מנהיג הארגון, אבו חפץ אלהאשמי אלקרשי ובהם דברי תמיכה באסירי הארגון וקריאה לפעילי הארגון ותומכיו לשחרר את האסירים בלחימה במחנה אלהול, שבשליטת הכורדים בצפון-מזרח סוריה. בנוסף, העברת מסר לנוצרים ליהודים ו"לכופרים באשר הם", ובמיוחד לארצות-הברית, כי הם לא השיגו דבר במלחמתם בארגון, אלא הותשו ונחלשו ממנה, וכי המלחמה הבאה תהיה מלחמת פנים מול פנים בין המוסלמים לכופרים עד לניצחון האסלאם, כפי שהובטח למוסלמים על-ידי אללה.

⁴ פיגוע התאבדות כפול שבוצע על-ידי שני מחבלים מתאבדים בהפרש של 20 דקות אחד מהשני בעיר כרמאן בעת כינוס הנצחה לזכרו של מפקדם קאסם סלימאני, מפקד כוח קדס של משמרות המהפכה האיראניים. בפיגוע נהרגו 91 אנשים ונפצעו 284 נוספים.